Совет депутатов У вельского сельского поселения У вельского
муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » декабря 2020 г. № 17

Об избрании Г лавы
У вельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 годаЫ 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Увельского сельского поселения, решением Совета
депутатов Увельского сельского поселения от 25.09.2020 года № 5
«Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Увельского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области», Совет депутатов Увельского
сельского поселения:

РЕШАЕТ:
1. Согласиться с решением конкурсной комиссии о признании

победителями конкурса и наделением статусом кандидатов на
должность Главы Увельского сельского поселения: Гаврюшина
Вадима Юрьевича и Нехаева Андрея Анатольевича.

2. По результатам тайного голосования избрать Главой Увельского
сельского поселения Гаврюшина Вадима Юрьевича.

3. Прекратить полномочия Гаврюшина В.Ю., Главы Увельского
сельского поселения в день вступления вновь избранного Главы
Увельского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию в соответствии с
действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Увельского сельского поселения Щёголева Е.А.